[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СОВЕТСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

НАЧАЛЬНИК УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЕМ

ПРИКАЗ
  от  12.09.2014 № 125а
             г. Советск

О внесении изменений в                                                                                  приказ от 13.11.2013 №185 а
         В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2014 N 256-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам проведения независимой оценки качества оказания услуг организациями в сфере культуры, социального обслуживания, охраны здоровья и образования» и Федеральным законом от 21.07.2014 N 212-ФЗ «Об основах общественного контроля в Российской Федерации».

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.  Утвердить план работы Общественного совета на 2014 – 2015 учебный год согласно приложению 1.
2.  Ответственному координатору независимой системы оценки качества работы образовательных организаций Шургиной Е.А.:

2.1. Организовать  проведение независимой системы оценки качества работы образовательных организаций в соответствии с установленными сроками (с 15 по 30 сентября 2014 года).
2.2. Внести изменения в показатели дошкольных образовательных организаций.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника Управления образованием Баруткину Г.К..

Начальник Управления образованием                                                                    Советского района                                                                           В.В. Милютин